
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 187/2025

UCHWAŁA 916/I/2
SENATU

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie określenia warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II

na rok akademicki 2025/2026

Senat Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z
dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 30
ust. 1 pkt 2 Statutu KUL postanawia, co następuje:

§ 1
Określa się warunki i tryb postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej KUL na rok akademicki
2025/2026 stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor KUL:
ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

